平成 29年 4月吉日

お客様各店各位

株式会社サクセスコマース

物流事業部

拝啓 春陽の候 貴店ますますご発展のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立ていだだき、厚く御礼申し上げます。

株式会社山櫻様より生産変更のお知らせがございましたので、下記内容にてご

連絡いたします。

敬具

記

下記製品に関しましては、現在庫がなくなり次第、生産方式を変更いたします。デザインによっては

若干色味が変わるものがあります。製品コード・製品名・販売価格の変更はございませんので引き続

きご利用の程よろしくお願い申し上げます。

153003 名刺 4 号［50 枚入］フォトカラー花 AJ-035 チューリップ

153004 名刺 4 号［50 枚入］フォトカラー花 AJ-047 ユリ

153006 名刺 4 号［50 枚入］フォトカラー花 AJ-131 カラー

153007 名刺 4 号［50 枚入］フォトカラー花 AJ-155 ガーベラ

153009 名刺 4 号［50 枚入］フォトカラー花 AJ-170 コスモス

153201 名刺 4 号［50 枚入］フォトコレクション 100 PM-1 ２匹のイルカ A

153213 名刺 4 号［50 枚入］フォトコレクション 100 PM-13 子猫の笑顔

153218 名刺 4 号［50 枚入］フォトコレクション 100 PM-18 花と子犬

153228 名刺 4 号［50 枚入］フォトコレクション 100 PM-28 市松模様 朱色

153229 名刺 4 号［50 枚入］フォトコレクション 100 PM-29 市松模様 白黒

153246 名刺 4 号［50 枚入］フォトコレクション 100 PM-46 海辺 B

153251 名刺 4 号［50 枚入］フォトコレクション 100 PM-51 南の海と空 C

153255 名刺 4 号［50 枚入］フォトコレクション 100 PM-55 草原と立木

153272 名刺 4 号［50 枚入］フォトコレクション 100 PM-72 チューリップ A

153273 名刺 4 号［50 枚入］フォトコレクション 100 PM-73 ガーベラ A

153275 名刺 4 号［50 枚入］フォトコレクション 100 PM-75 バラ

153276 名刺 4 号［50 枚入］フォトコレクション 100 PM-76 チューリップ B

153277 名刺 4 号［50 枚入］フォトコレクション 100 PM-77 ひまわり A

153278 名刺 4 号［50 枚入］フォトコレクション 100 PM-78 ひまわり B

153279 名刺 4 号［50 枚入］フォトコレクション 100 PM-79 すずらん

153280 名刺 4 号［50 枚入］フォトコレクション 100 PM-80 ラベンダー

153288 名刺 4 号［50 枚入］フォトコレクション 100 PM-88 ティータイム

153290 名刺 4 号［50 枚入］フォトコレクション 100 PM-90 カクテル

153292 名刺 4 号［50 枚入］フォトコレクション 100 PM-92 コーヒーカップ B